EinbaukUhlschrank / 880 mm / 4-Sterne-Gefrierfach
A EG /118 L / Festtiir

OSF5088EF

g &
AEG Kiihischrank der Serie 5000 OptiSpace
Der 5000 OptiSpace Kiihlschrank bietet zahlreiche
Aufbewahrungsmoglichkeiten mit reichlich Platz zwischen den Glasablagen.
Alle Ablagen lassen sich leicht herausnehmen und ganz nach deinen
. Anforderungen wieder einsetzen - fur eine mihelose und praktische Lagerung.
Produktvorteile & Ausstattung
OptiSpace: Individuell verstellbare Glasablagen + OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED, seitlich,
OptiSpace ermdglicht dir eine flexible Nutzung des Kiihlraums. Einfach die mit Aufhellungseffekt

Glasablagen herausnehmen und deinen Bedirfnissen entsprechend anordnen  * 880 mm Nischenhéhe

— beispielsweise fiir die Lagerung von hohen Gegenstanden wie Torten oder * COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel

groRen Topfen. Zudem erleichtert dir die Entnahmen der Ablagen die * FROSTMATIC fiir schnelles und schonendes Gefrieren

Reinigung des Innenraums. * Elektronische Temperaturregelung

» LCD-Display mit Touch Control

* Innenbeleuchtung im Kuhlraum: LED, seitlich, mit Aufhellungseffekt
* Obst- und Gemtuseschubladen: 1

» Anzahl Glasablagen: 2

4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren  * 4-Sterne-Gefrierfach

des Kuihilschranks * Vollautomatisches Abtauen im Kiihiraum
N Sichere Tiefkiihlung auch im Inneren des * Gefrierteil: manuelle Abtauung
- ~===. Kihlschranks. Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C  * optischer, akustischer Tir-Offen-Alarm
” @/ @8  und ist perfekt fiir kleinere Lebensmittelmengen oder » Turanschlag: rechts, wechselbar
L Fertiggerichte. * Festtur-Technik

TouchControl-Bedienelement: Erméglicht prazise Funktionskontrolle
Das reaktionsschnelle und Ubersichtlichen Display mit TouchControl-
Bedienelement ermdglicht es dir ganz einfach die Temperatur sowie andere
Kuhlungsfunktionen exakt einzustellen.

LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten
Kuhlraum gleichmaBig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkémmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

Gemiiseschublade: Auch langes Gemiise lagern
Endlich genug Platz fir Gemise. Geraumiges Verstauen von Lauch,
Stangensellerie und anderen Gemisesorten.
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AE

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkiihlfacher
(Liter)

Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Rader

Anschlusswert (Watt)

Volt

933 020 577
1637725
7333394026527
E
142
118
104

14

2.6
9
C
36
SN-N-ST
2 fur je 6 Eier
873
556
549
880
560
550
Weil
FuRke
100
230-240

min. 200 cm?

min. 200 cm?

EinbaukUhlschrank / 880 mm / 4-Sterne-Gefrierfach

Absicherung (A)
Frequenz (Hz)
Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBRE130D000003

/118 L / Festtur
OSF5088EF

10
50
2,4
34.22

33
925
602
630
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