

OSF5088EF



AEG Kühlschrank der Serie 5000 OptiSpace

Der 5000 OptiSpace Kühlschrank bietet zahlreiche Aufbewahrungsmöglichkeiten mit reichlich Platz zwischen den Glasablagen. Alle Ablagen lassen sich leicht herausnehmen und ganz nach deinen Anforderungen wieder einsetzen - für eine mühelose und praktische Lagerung.

Produktvorteile & Ausstattung

OptiSpace: Individuell verstellbare Glasablagen

OptiSpace ermöglicht dir eine flexible Nutzung des Kühlraums. Einfach die Glasablagen herausnehmen und deinen Bedürfnissen entsprechend anordnen – beispielsweise für die Lagerung von hohen Gegenständen wie Torten oder großen Töpfen. Zudem erleichtert dir die Entnahmen der Ablagen die Reinigung des Innenraums.



4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren des Kühlschranks

Sichere Tiefkühlung auch im Inneren des Kühlschranks. Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C und ist perfekt für kleinere Lebensmittelmengen oder Fertiggerichte.

- ÖKO SANTO Kühlschrank mit Innenbeleuchtung im Kühlraum: LED, seitlich, mit Aufhellungseffekt
- 880 mm Nischenhöhe
- COOLMATIC* zum schnellen Kühlen frischer Lebensmittel
- FROSTMATIC für schnelles und schonendes Gefrieren
- Elektronische Temperaturregelung
- LCD-Display mit Touch Control
- Innenbeleuchtung im Kühlraum: LED, seitlich, mit Aufhellungseffekt
- Obst- und Gemüseschubladen: 1
- Anzahl Glasablagen: 2
- 4-Sterne-Gefrierfach
- Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- Gefrierteil: manuelle Abtauung
- · optischer, akustischer Tür-Offen-Alarm
- Türanschlag: rechts, wechselbar
- Festtür-Technik

TouchControl-Bedienelement: Ermöglicht präzise Funktionskontrolle Das reaktionsschnelle und übersichtlichen Display mit TouchControl-Bedienelement ermöglicht es dir ganz einfach die Temperatur sowie andere Kühlungsfunktionen exakt einzustellen.

LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten Kühlraum gleichmäßig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkömmlichen Glühbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

Gemüseschublade: Auch langes Gemüse lagern

Endlich genug Platz für Gemüse. Geräumiges Verstauen von Lauch, Stangensellerie und anderen Gemüsesorten.



OSF5088EF

Technische Daten	
PNC	933 020 577
EPREL Registrierungscode	1637725
EAN-Nummer	7333394026527
Energieeffizienzklasse	E
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	142
Gesamtnutzinhalt (Liter)	118
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	104
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	14
Gefriervermögen (kg/24Std.)	2.6
Lagerzeit bei Störung (Std.)	9
Luftschallemissionsklasse	С
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	36
Klimaklasse	SN-N-ST
Eierablage	2 für je 6 Eier
Gerätehöhe (mm)	873
Gerätebreite (mm)	556
Gerätetiefe (mm)	549
Einbauhöhe (mm)	880
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Farbe	Weiß
Räder	Füße
Anschlusswert (Watt)	100
Volt	230-240

Absicherung (A)	10
Frequenz (Hz)	50
Kabellänge (m)	2,4
Bruttogewicht (kg)	34.22
Nettogewicht (kg)	33
Verpackung, Höhe (mm)	925
Verpackung, Breite (mm)	602
Verpackung, Tiefe (mm)	630



